Erstellt am 16.07.2024, 10:41 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
angeschrägt oval 1,3 bis 4,0 mm
0142ADLF40 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, angeschrägt 4,0 mm 15,35€
0142ADLF32 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, angeschrägt 3,2 mm 15,35€
0142ADLF22 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, angeschrägt 2,2 mm 15,35€
0142ADLF15 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, angeschrägt 1,5 mm 15,35€
0142ADLF13 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, angeschrägt 1,3 mm 15,35€